

**Mosterihaven, Kolding ApS under frivillig
likvidation**

Sandbjergvej 2

7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 68 51 30

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2023

Jens Glavind

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosterihaven, Kolding ApS under frivillig likvidation
Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 68 51 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Hedensted

Likvidator

Jens Glavind

Revision

K.T. Revision Vejle ApS
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Mosterihaven, Kolding ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Juelsminde, den 28. juni 2023

Likvidator

Jens Glavind

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af ejendomme, udlejning og administration af samme, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 6.684, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 42.094.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.500)	(9.750)
Bruttoresultat		(8.500)	(9.750)
Finansielle omkostninger	1	(69)	(145)
Resultat før skat		(8.569)	(9.895)
Skat af årets resultat	2	1.885	226.710
Årets resultat		(6.684)	216.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.684)	216.815
		(6.684)	216.815

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.034	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.885	45.034
Tilgodehavender		<u>46.919</u>	<u>45.034</u>
Likvide beholdninger		<u>7.675</u>	<u>16.245</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.594</u>	<u>61.279</u>
Aktiver i alt		<u>54.594</u>	<u>61.279</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(82.906)	(8.827.912)
Egenkapital		<u>42.094</u>	<u>(8.702.912)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.751.691
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>8.764.191</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>8.764.191</u>
Passiver i alt		<u>54.594</u>	<u>61.279</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	(8.827.913)	(8.702.913)
Årets resultat	0	(6.684)	(6.684)
Tilskud fra koncern	0	8.751.691	8.751.691
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>(82.906)</u>	<u>42.094</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69	145
	69	145
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.885)	0
Udnyttelse af tidligere års underskud i sambeskatningen	0	(181.676)
Sambeskatningsbidrag	0	(45.034)
	(1.885)	(226.710)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ABJ Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.